2023年度 所沢市テニス協会総会 議事録

日時 ２０22年１2月 3日（土） １７時３０分～１８時 45分

場所 新所沢コミュニティセンター 会議室

出席者 (敬称略) 関口、宮木、前田、安田、板橋、角野、長津、太田、清水、濱埜、鈴木、土田 (記)

全 12人

1 開会

1.1 挨拶 (前田副会長）

1.2 出欠確認と参加者数報告 (宮木副会長）

登録団体 30団体中 11団体出席、委任状 16団体提出

2 議題 (議長：関口会長)

2.1 1号議案

2.1.1 2022年度事業報告および試合結果ならびに大会運営経費詳細

コロナ禍においても順調に事業を開催した。

2.1.2 アンケート結果

「アンケート調査結果報告」記載の通り。

繰り返し寄せられる大会運営上の意見は、ルールの不明確が一因としてあるため、細則第 4

条の改訂を含め明確化を検討する。

2.2 2号議案

2.2.1 2022年度決算報告

「2022年度決算報告書」の通り。

2.3 3号議案

2.3.1 2023年度人事

「2023年度所沢市テニス協会常任理事会名簿 (案)」の通り。

大会運営当番は一人当たり年 3～4 回程度を想定。常任理事輩出のない 2 団体についても

同回数割り振る。

2.4 4号議案

2.4.1 2023年度事業計画

「2023 年度所沢市テニス協会事業計画 (案)」ならびに「2023 年度大会日程 (案)」の通り。

協会主催合同練習会を年 4回予定。

2.5 5号議案

2.5.1 規則変更

細則第 3条について、繰越金の推移から大会報奨金、運営費の増額を検討する。

特別会計について承認済みの細則規定が存在するが、公開されていない。該当文書を HP に

公開する。

2.6 6号議案

2.6.1 2023年度予算

「2023年度予算 (案)」の通り。

  【1号議案、2号議案、3号議案、4号議案、5号議案、6号議案は一括承認された】

3 閉会

3.1 挨拶 (前田副会長）

以上